Протокол М 472
Собрапия Совета

СамореryлируемаrI организацItя Союз <<Строители Приволжья>>

!ата проведения: l0 яllваря 2019г.
Место проведения: г, Ния<ний Новгород, ул. Бульвар Мира, д, l7д, п.7
Начало собрания Совета: 14 часов.
оонование созыва заседirния Совета Партtlерства - решение Президента I"IýpoBa В.М.

l .савин Андоей Николаевич {ачальник технической службы ООО <Жилстрой-НН)
l,облччков Юпий Михайлович {ирек,гор ООО кПромтехмонтtDк)
i.Зрячев Алексей Евгеtrьевич енерал ьный дирекl,ор ООО кОтделстпой>
l.Крындач Дмитрий Михайлович гехнический директор ооо кроскомсmой>
i.Остапенко Сергей Алексеевич Представитель ЗАО <Телефонстрой>
5,Сердцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО <Кварц>
7. С метанин Сергей Александрович Щиректор ООО СМТ кГражданпромстрой>
3.Маслов Алексей Александрович Щиректор ООО кГРУППА инвестрой>
),Тыринов I]алерий Павлович Щирек,гор ООО <Многоотраслевое строительное объединение кСевер>
1 0.Мигунов Владимир длексеевич Гехtlический директор ООО кСК Микон>
l 1.Кириллов Сергей Валерьевич 1ервый зам.генераJIьного директора ООО кСтроймост>
l 2. Ноаров Владимир Борисович Генеральный директор ООО кНИПТ>
l З,Фадеев Александр Александрович Iредстави,гел ь общества взаимного страхован!ш Нижегородской области
l 4. Мокеев Владимир Александпови.t Щиректор филиала ФАУ РОСКАПСТРОЙ
1 5.Яворскиii дндрей дндреевич Щиректор ГБУ НО <Нижегородсмета)
l 6.Бородачев Владислав
владимирович

]оветник ректора Н[{ГАСУ по профессиональной переподготовк(
]пециал истоl-]

l 7. Липина Татьяна Алексеевна {,иректор техникума <НТГХ и П>
l 8. Язовцсв Виктор Владиславович lочетн ы й строитель, председатель гос.экз,комиссии ННГАСУ, Ген. директор

)оо кПРоМЭНЕРГоГАЗ_2>>

Присутствовали 18 из 23 члеIIов Сове.га

квооvм tшtееmся
?..........*-

приглашrенное лицо: Леонтьев Александр Аltдресвич * Генеральный директор Самореryлируемая
организация Союз <Строители Приволrкья)
Секретарь: Максимов С.А.

Повесr,ка дIrя заседаIIлIrI :

ЦОГIРОС М 1 Рассмотрение вопроса об исключении из членов СРО Союз <Строители Приволжья>
ООО "ЭТМ" (ИНН 52б3056549) с21.|2,2018г. на основании заявления о добровольном выходе из
членов СРО Союз <Строители Приволrкья>.

СЛУШАЛIL Леонтьева А.А.. кот,орый предлоlкил: Исключить из членов СРО Соlоз кСтроители
ПривОляtья ООО "ЭТМ" (ИНН 5263056549) с 27.12.2018г. на основании заявления о добровольном
выходе из членов СРО Союз кСтроители Приволlкья>.

ГОЛОСОРАЛИ и fIОСТАI-IОВИЛИ: Исклtочить из членов СРО Союз кСтроители Приволжья>
ООО "ЭТМ" (ИНН 52б3056549) с 27.12.2018г. на основании заявления о добровольном выходе из
членов СРО Союз кСтроители Приволхсья>.

Решение принrIто едиIIогласIIо.

ГОЛОСОВАЛИ:
Подс.Iс,г голосов

кЗА> - l8, кПРО
проводил сек

IIрезлцент
Секретарь заседаltияi

IIýpoBB.l\{.
MaKcllMoB С.А.